JOÃO CIONI NETTO

PREFEITO MUNICIPAL

DE OLIVEIRrMibtIROS

-DIRETOR ADMINISTRATIVO

prefeitura inunicipal de Umuarama

Decreto N.° 131
"DESIGNA MEMBROS PARA CONSTITUIR UMA

COMISSÃO DE REPRESENTANTES DOS PODÊ-
RES EXECUTIVO, LEGISLATIVO/MUNICIPAL

E DO MINISTÉRIO PÚBLICO LOCIU„.

,/
O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO. DO ESTADO

DO PARANÁ, no uso de suas atribuiçges legais,

DECRETA:

Art.. 12 - Ficam designados para comporem a Comissão de

representantes dos Poderes Executivo, Legislativo Municipal e do

Ministério Piibiico locãl, conforme dispositivo do Convenio, letra

0B" do § II do Artigo 42 do •Convenio entre a Fundação Sêrviços Es

pecialz?  deSailde Pblica (SESP) e o Municipio de Umuarama, Estado

do Parane.'

• PRESIDENTE:
Francisco Elpidio Chiarini3Ortiz

MEMBROS:

Jose .Helio Mazorrw

Alcides Miguel Kuibida

Maria das Dores Aguiar Donha •

Jerson Godoy Leski

Art. 22 - Este Decreto entrará em vigor a partir da

data de sua publicação, sendo revogadas as disposiçOes em contrá.-

rio.
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPI

O DO ESTADO DO PARANÁ, em 18 de outubro de 1.972.

dac/prives.'

e

II
—

x

PUBLICADO NA GAZ. D'r; UMIi
.. .I) E'. 	(7 	 .....

DE N.°  33
DAS,   9

F UN C 1.  0 N Á R 10 ç

	00000001
	00000002